Gerçekleştirebilecek Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ”in 2 nci maddesinin (a) bendi uyarınca, müşterilerden gelen

emirlerin doğrudan kabul edilmesi ve/veya gerçekleştirilmesi işlemlerini yapmak üzere, “Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri Faaliyet

Yetki Belgesi” almak amacıyla yapmış olduğu başvuru olumlu karşılanmıştır.

2. Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.’nin, Seri:V No:125 sayılı “Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri ve Bu İşlemleri

Gerçekleştirebilecek Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ”in 2 nci maddesinin (a) bendi uyarınca, müşterilerden gelen

emirlerin doğrudan kabul edilmesi ve/veya gerçekleştirilmesi işlemlerini yapmak üzere, “Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri Faaliyet

Yetki Belgesi” almak amacıyla yapmış olduğu başvuru olumlu karşılanmıştır.

E. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş.’nin ortaklık yapısındaki değişikliğe ilişkin başvuru olumlu karşılanmış olup, pay devri

öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki şekildedir;

İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. Pay Devri Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

 ESKİ YENİ

Ortağın Adı Soyadı Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Ş K  ¨990.000 90,0 ¨107.800 9,8

H E*  ¨106.700 9,7 ¨1.100 0,1

S A S*  ¨1.100 0,1 ¨1.100 0,1

B K*  ¨1.100 0,1 - -

B* İ  ¨1.100 0,1 - -

T D  - - ¨550.000 50,0

H T* O*  - - ¨440.000 40,0

TOPLAM ¨1.100.000 100,0 ¨1.100.000 100,0

ANKARA Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

4

F. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. KSS Giriş

Aşağıdaki ortaklıkların kayıtlı sermaye sistemine giriş başvuruları Kurulumuzca uygun görülmüştür.

Şirket
Mevcut

Sermaye
T E* K

Tavanı

1. Teknosa İç ve Dış Ticaret A.Ş. (Bakınız Diğer Başvuru Sonuçları Md. No: 4) ¨110.000.000 ¨200.000.000

2. Aydoğan Turizm Taahhüt Ticaret ve Sanayi A.Ş. (Bakınız Diğer Başvuru
Sonuçları Md. No: 5)

¨50.000.000 ¨200.000.000

3. Taç Tarım Ürünleri Hayvancılık Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Bakınız Diğer
Başvuru Sonuçları Md. No: 6)

¨4.000.000 ¨15.000.000

2. KSS Tavan Artırımı

Aşağıdaki ortaklıkların kayıtlı sermaye tavan artırım başvuruları Kurulumuzca uygun görülmüştür.

Ortaklık Mevcut Sermaye
M* K

Tavanı
T E* K  Tavanı

1. İdealist Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. ¨10.000.000 ¨200.000.00 ¨200.000.000

2. Vakıf Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. ¨100.000.000 ¨100.000.000 ¨300.000.000

3. Oyak Yatırım Ortaklığı A.Ş. ¨11.500.000 ¨50.000.000 ¨50.000.000

3. Verusatürk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin (Verusatürk); Acıselsan Acıpayam Selülöz Sanayi ve Ticaret

A.Ş.’nin (Şirket veya Acıselsan) sermayesinin %76,83’ünü temsil eden 462.519,26¨ nominal değerli payları Özelleştirme İdaresi

Başkanlığından (ÖİB) 1.970.000 USD bedelle satın alması sonucunda Kurulumuzun Seri:IV, No:44 sayılı Çağrı Yoluyla Ortaklık

Paylarının Toplanmasına İlişkin Esaslar Tebliği uyarınca ortaya çıkan çağrı yükümlülüğüne muafiyet verilmesi ile Acıselsan’ın

esas sözleşmesinin çeşitli maddelerinin tadiline Kurulumuzca uygun görüş verilmesi talepleri ile ilgili olarak;